
T E K S T  

U J E D N O L I C O N Y 

 

Zarządzenie nr CKPiR.021.6.2023 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

Dyrektora  

Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji w Zielonkach 

w sprawie: powołania Redaktora Naczelnego gazety Wiadomości Lokalne Gminy Zielonki. 

Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji w Zielonkach oraz art. 

25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe Dz. U. 1984 Nr 5 poz. 24, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na redaktora naczelnego „Wiadomości Lokalnych Gminy Zielonki” powołuje się Katarzynę 

Białek. 

§ 1a. Na zastępcę redaktora naczelnego „Wiadomości Lokalnych Gminy Zielonki” powołuje 

się Tomasza Najdę.1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Dyrektor Centrum Kultury,  
Promocji i Rekreacji w Zielonkach 

(-)  
Marek Płachta 

 
 

                                                           
1 Zmianę wprowadzono § 28 zarządzenia nr CKPiR.021.9.2023 z dnia 21 września 2023 roku Dyrektora Centrum 
Kultury, Promocji i Rekreacji w Zielonkach w sprawie: organizacji gazety „Wiadomości Lokalne Gminy Zielonki”, 
zasad przyjmowania zleceń reklamowych oraz cennika reklam. 


